

GSK Ejendomme ApS

Håndværkervænget 5, 2670 Greve

CVR-nr. 40 75 66 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Gorm Schmidt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GSK Ejendomme ApS Håndværkervænget 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 75 66 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gorm Schmidt Knudsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232.278 kr. mod 238.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.185 kr. mod 104.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	232.278	238.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.219	-52.895
Driftsresultat	174.059	186.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.463	-52.656
Resultat før skat	114.596	133.353
Skat af årets resultat	-25.411	-29.338
Årets resultat	89.185	104.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.185	104.015
Disponeret i alt	89.185	104.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.503.169	3.318.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.875	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.695.044</u>	<u>3.318.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.695.044</u>	<u>3.318.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.041	15.629
Udsudte skatteaktiver	0	4.570
Andre tilgodehavender	83.952	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>99.993</u>	<u>21.199</u>
Likvide beholdninger	<u>85.208</u>	<u>93.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.201</u>	<u>114.290</u>
Aktiver i alt	<u>3.880.245</u>	<u>3.432.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.153.817	1.153.817
Overført resultat	193.200	104.015
Egenkapital i alt	1.397.017	1.307.832
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.955	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.955	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.467.804	1.523.290
Deposita	159.700	159.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.504	1.682.990
Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.958	78.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.009	234.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.916	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.886	31.482
Anden gæld	0	41.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.769	442.039
Gældsforpligtelser i alt	2.469.273	2.125.029
Passiver i alt	3.880.245	3.432.861

- 1 Antal ansatte
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.153.817	104.015	1.307.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>89.185</u>	<u>89.185</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.153.817</u>	<u>193.200</u>	<u>1.397.017</u>

Noter

1. Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.382	9.127
Andre finansielle omkostninger	<u>44.081</u>	<u>43.529</u>
	<u>59.463</u>	<u>52.656</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.524, er der givet pant, TDKK 1.732, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 3.503.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSK Invest ApS, CVR-nr. 40362541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
